
Извршени контроли

ТРЕТ КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА

"ФЛОРИС"                      

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ИМПЕКС"                 

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАКО КОМЕРЦ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БУЉАР ФМ" 

ДООЕЛ              

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРЕЕН ПЛАНЕТ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МУЛТИФРЕШ 

ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА"   

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АКТИВ ПРОЕКТ"                

Кицево         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИН ЕКС"                     

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СОРО ПРОМЕТ"                 

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГАЛАКТИКА"                   

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                        

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"ПЕЦО КОМПАНИ 

ДООЕЛ"          

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХЕМОМАК 

ПЕСТИЦИДИ" ТДПУ      

Велес          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИЗА"                        

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ  ЗА ТРЕТ 

КВАРТАЛ 2013 (01.07.-30.09.2013 ГОДИНА)

Име на физичко 

или правно лице - 

предмет на 

надзор

Број на 

контроли
Законски основ

УВОЗ



"ПРИЛЕПСКА 

ПИВАРА АД"         

Прилеп         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОЗ-ТУ ЦОМПАНЅ 

ДОО" Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕТЕРИНАР"                   

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МОКА ПРОМЕТ 

МОМЕ" ДООЕЛ      

Куманово       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"АГРО СЛОГА"                  

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАНОВ" ДООЕЛ                 

Делчево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                     

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

"АТЛАНТИК"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БФ АДИС" ДООЕЛ               

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКО ЦВЕТ"                    

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АКО 

ГРАДБА"ДООЕЛ             

Гостивар       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПИЛАНА 

ПЛАЧКОВИЦА ЕЛ 

МИК" ДООЕЛ Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ПИВАРА СКОПЈЕ 

АД              Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАЈНИК"                      

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РОБИН" ДОО                   

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО СТАРТ"                  

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"САРДОНИКС"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛВИМАК"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТБГ КОМПАНИ 

ДОО"             Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ"БОРОВО 

СТЕБЛО"ДООЕЛ      

Берово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"КАСТАЊЕВА"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"Л АВЕНИР" ТП                 

Дебар          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"КАБАНА"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СОРЕЛА С.А"                  

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАЛМА КОМЕРЦ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НУТРИКО" ДООЕЛ               

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРУКТАЛ"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РИО"                         

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАРИЈА 

ТРАНСПОРТ 

ДООЕЛ"      

Ранковце       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ДОО "ДРОГА"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРО ФЕРТ"                    

Неготино       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОСТУРАНКА"                  

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАЛЕНТИНА 

ПРОМЕТ"            

Радовис        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАНОРАМА" 

ДООЕЛ              

Охрид          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ЕФОДИЈА"                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"АГРО ЗИМАК"                  

РОСОМАН        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"ШАМПИЊОНИ-

КИС"               Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГЕРМАН ДООЕЛ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОМИЛЕНИУМ 

ЗЗ"             Пехчево        
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ЈУГОИНВЕСТ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ИНВЕСТ"                 

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКСПАНДА"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВРЕЛО ПРОДУКТ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРИМА ПРОМЕТ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛБ ИМПЕКС 

ГАФИ"             

Тетово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГАЦАФЕРИ"                    

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГЕННЕН" ДОО                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИМПЕРИЈАЛ 

ТОБАЦЦО ТКС" АД    

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СУСХИЦО ДООЕЛ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПППУ КОМПАНИ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АДРИЈУС"                     

Скопје         
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДТУ ПИЦ ЦО" 

ДООЕЛ            

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАШТАНЕВА" ПТП               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕ-КА ПРОМЕТ"                

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛИПА КОМЕРЦ"                 

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОСВИФТ"ДООЕ

Л              Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

БАНЕКС САДУЛА                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ВИТАЛИА" НИКОЛА 

Д.О.О.       1000 

Скопје    

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРОПЕАН 

ПЛАНТС"             

Тетово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТОРИА ГРАПС" 

ДТП ДОО       

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИЛЕВСКИ 

ТРГОГРУП ДООЕЛ"     

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖАНИ КОМПАНИ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРИН АР"                     

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРАДИНА ЦВЕТ  

ДОО"           

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АСГАР   

АТАНАСОВ  ДОО"       

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕН ЕС КОМЕРЦ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИЛ КОМ"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АНДИ ПРОМЕТ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТОБАКО 21"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЕВИК"                       

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИЛЕ МАРКЕТ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НБ КОМПАНИ"                  

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФУНГИ МАК"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАНЕ ПРОМЕТ"                 

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АГРО ЈУНИ КОМ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНТЕРВУД"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БУЈО ГРАДБА"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕГЗОТИК ТРЕЈД"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРИА ГРОУП"                 

Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФЛОРЕС"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТЕХНО ИНВЕСТ"                

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТАМИНКА"                   

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФАРМА АГРИПРО"               

Валандово      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПЛУСКА ОТЛИА"                

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                              

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРИПРО"                     

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РАИС ТРАНС"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НЕЛТ СТ"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БОНУМ"                       

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДУЛИ Л ДОО" 

ДППУ             Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИЛЕ ПРОЕКТ"                 

с.Лабуниште    
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО ВАРДАР"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛКО БАРОН"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"СОЛИДНОСТ" АД                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРИН АГРО"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОМПАНИЈА 

ДЕМКО ДООЕЛ"       

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАЛМА"                       

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОБИНС"                    

Ново село      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОБИЛ"                       

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОХЕМИЈА"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕМИЛ КОМ"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕДИНСТВО"                    

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ПРО" ДОО                

Валандово      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФЛЕШ" ДООЕЛ                  

Делчево        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛАБЕКО ДООЕЛ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИЕМ-ГП"ДОО                  

Ѓевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АТЛАНТА" ЈТД                 

Макед.Каменица 
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОЛЕН" ДООЕЛ               

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИ ВА ЈАЈЦЕ"                 

Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДОРОНТИНА"                   

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ЕУРО ШМЕКИ"                  

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГОКО ПРОМЕТ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРНКА КОП УВОЗ-

ИЗВОЗ" ДООЕЛ  

Берово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛЕСКА ЛТД"                   

Виница         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИСЕН КОМЕРЦ" 

ЦПТС            Дебар          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВТИНИЈА"                    

Демир Хисар    
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТОМА РАДОВО"                 

Радово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРАВОЛТА ФРУИТ 

ДООЕЛ"        

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛКАЛОИД"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЦИНЕПЛЕX"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТЕКА ПРОМ"                   

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАМ МАРКЕТ КАМ" 

ДОО          Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИ ЕМ"                       

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СЕМЕНАРНА"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХРОМОС"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИМПЕРИЈАЛ 

ТАБАКО"            

Валандово      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

КИППЕР МАРКЕТ 

ДООЕЛ           

Тетово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРУКТА ФРУТА"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ДО ДО КОМПАНИ"               

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДРВО ПРОМ"                   

Охрид          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИВА-МИР"                    

Берово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СНЕИСИС"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФЕРТ ХЕМ"                    

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"МАЈА ХЕЛАС" 

ДООЕЛ            Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СЕЗГИНЛЕР"                   

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДРАЧ СТИЛ ДОО"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ШПЕД"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РОЈТЕМ" ПП                   

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЛАЗЕ Б КОМЕРЦ"              

Ново село      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХОЛМА ТРЕЈД"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"ИВ КОМЕРЦ"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НАБИЗИ"                      

Радолиште      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАЏО"                        

Богданци       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО 

ПЕЛАГОНИЈА"             

Прилеп         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"ЖИВИНО КОМЕРЦ"               

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈУГО СТИЛ"                   

Дојран         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАЛМЕ"ДООЕЛ                  

Струга         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АГРОМА"                      

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЕМ ВОЌАР"                   

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОЛИД КОМПАНИ"               

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГЕНК КОМЕРЦ"                 

Струга         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РИМА КОМЕРЦ"                 

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРГО ПРОМЕТ"                 

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФИ ВИТАМИНКА"                

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХОЏА"                        

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БУЛА ТРАНС"                  

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕЈС КОМ"                    

Дебар          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИЦЕ ТАЉО"                    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"ДИ-ДА СТАР 

КОМПАНИ"          

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КИС ПРОМЕТ"                  

Охрид          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ШОП ШПЕД"                    

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЏАКАРТА"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАКО НУТС"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРИЛЕП" 

ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ    

Прилеп         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАЛАС"                       

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ОРБИТА ТАБАК" 

ЕКСПОРТ ИМПОРТ 

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАЛЕНТИНА 2009 

ДООЕЛ"        

Радовиш        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИТАЛМАК"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИС КОМЕРЦ"                  

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИВИНАРСКА 

ФАРМА 6 БРАЌА"    

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РОМЕРО" ДООЕЛ                

Виница         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРАНД ЕКСПОРТ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАК ПРОГРЕС"                 

Виница         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СИМО ПРОМ"                   

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИСТОНИ ЖП"                  

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРВИ МАЈ 

КОМЕРЦ"             

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИТАЛ МАК-ПБЈ 

ДООЕЛ"          

Виница         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАУТИ КОМЕРЦ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНТЕР ДРВО"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОМАРКЕТ"                  

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"МАЕСТРО НОВА"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФАЛКОН" ДООЕЛ                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"СОПРОДЕКС"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАЛИНА 99"                   

Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ТЕХНОФИЛЛ"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАГАН МАК"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"XХОЛИ  КОМЕРЦ"               

Струга         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТОСКА 2002"                  

Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НИКОМ"                       

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ШТИКО"                       

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"УНИ-ХЕМ ДОО"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЕВИК-М  Д.О.О"              

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТЕКСТИЛ СКОПЈЕ" 

ДТС          Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СРСТ ИНВЕСТ ЛТД 

ДООЛ"        Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГАНИУ ЗАИДЕ"                 

С.вруток       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРУПАЦИЈА Ј&С  

ДОО"          Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИВА КЕТЕРИНГ"               

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"УННИX ДОО"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО ЈУГ"                    

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРОСФУД ДООЕЛ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ШАМПИЊОНИ"                   

Кочани         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДООЕЛ ЗИ-ВА 

ЈАЈЦЕ"           Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АГАР КОМПАНИ"                

Босилово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СОП СПЕЕД ФОР 

СУНХЕРБ"       

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКСПЕД"                      

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО 

БИНИ"ДООЕЛ              

Кондово        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЕГА Д.О.О."                 

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРУКТОПОЛИС 

ДООЕЛ"           

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХЕРБОС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                              

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХВИ ИМПЕКС"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРАНК  

МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ"     Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗОДИМАК"                     

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"ЈАНЕВ КОМПАНИ"               

Македонија     
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВОТИМ КОМЕРЦ" 

ДООЕЛ          Струга         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АМБО ГРУП"                   

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТАРЗАН"                      

Свети Николе   
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПОРОЈ КОМЕРЦ"                

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"А ГАФИ"                      

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАНЕКС"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БР СТРИМА  

ДООЕЛ"            

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ТДПТ ЛАВ-

КОМЕРЦ ДООЕЛ"       

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СОКОТАБ"                     

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАНААН"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОНОВА МИК 

ДООЕЛ" Ново Село      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈОХАН  ПРОМЕТ 

ДООЕЛ"         

Босилово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАВАНА"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДУШАН МЛИН"                  

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИМЕ ДООЕЛ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈОВАН КОМ"                   

Ресен          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФОКУС 

ЕУРОПРОГРАМ"           

Гостивар       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"АНА ИМПОРТ"                  

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗОТО"                        

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АНА ДООЕЛ"                   

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АРДИ"                        

Кичево         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАЦГРЕЕН"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОНТАКТ ТРАДЕ"               

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АНДОНОВ"                     

Свети Николе   
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛЕСНИНА 

ИНЖЕНЕРИНГ"          

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"МВ КОМЕРЦ"                   

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИРИКОМ 

БЕСНИК"              

Дебар          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПОЛО КОМЕРЦ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕРОПУЛОС"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТАЛИКО"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАМ" ДОО                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРЕЕН АРТ 

КОМПАНИ"           

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГЕОТЕРМИКА" - 

ТЕX            Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                           

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

"КОДА ТРЕЈД"                  

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗЗ РОМАНОВЦЕ"                

Романовце      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"Д.П.П.КАДИНО 

ИНДУСТРИ ГРУП"  

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРГОФЕР ДОО 

ЕКСПОРТ-ИМПОРТ"  

Велес          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДТП ПИНУС  

ДООЕЛ"            

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ФАБРИКА ЗА 

КВАСЕЦ И 

АЛКОХОЛ Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                        

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

"УНИАГРО ДОО"                 

Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МУЛТИПРОМ"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЛИН-АГРУЛИЦА"               

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕТОН ШТИП АД"               

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ЕЛЕН" ТДПТ                   

Виница         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВТ КОМПАНИ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ДАМС 

ДООЕЛ"             

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СИНПЕКС"                     

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                        

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

"АГРО НАЦИОНАЛ"               

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СУНИЛЕНС"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАХАГОНИЈ" УТП               

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РОДИС ДОО"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАЗАБЛАНКА"                  

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЈИЛ КОМЕРЦ"                 

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПИКА" ДООЕЛ                  

Берово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈЕНА ФРУИТ 

СТРУМИЦА"         

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО ВАРДАР" АД 

Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОНИМЕКС"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БИМА КОМПАНИ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"УНИЛЕНС"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАФЕ ПАОЛИНО" 

ДООЕЛ          Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПА-ЛЕК ДОО"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АГРОПРОДУКТ" 

ДООЕЛ           

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                        

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

"П.И.К." КО ДООЕЛ             

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕЛИМБЕГОВО" 

ЖИВИНАРСКА 

ФАРМАСкопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИРИС ПРОМ"                   

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФИНИЛ ДООЕЛ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"УНИЦА" ДОО                   

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СУПЕР ЈАЈЦЕ 

ДООЕЛ"           

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФЛУТИНГ МАК"                 

Радовис        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЕЛ КОМЕРЦ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АТЛАНТИДА"                   

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДРАЧ СТИЛ-СВ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРОНЕКС МАК"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                        

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

"АГРО КУПАНОВ"                

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"П.И.СВИСИЛОН"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈОРДАНОВ 

ЦОМПАНЅ"            

Коцани         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"САМПИЊОНИ 

КИС"               

Коцани         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗА ПРОМЕТ"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЕТЕОРА"                     

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                        

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТАСК ФОРС 

ФАЛКОН              

Скопје Петровец

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"САЛОН ДОМ СТИЛ"              

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНТЕР ЕКСПОРТ"               

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТАРГЕТ"                      

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИЗ КИТКА"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БММ ТРЕИД"                   

Македонија     
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНТЕР ГЛАСС 

ГРОУП"           

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РАДОМАК"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                              

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХОЛЛАНД 

ФАРМИНГ"             

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                        

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

"ЕМОНА ШПЕД"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

МЛИН "ИВАНА"                  

Свети николе   
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЦЕКО ФАМ"                    

Пехчево        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАНЕКС 

КОМПАНИ"              

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈАФА ФРУИТ"                  

Ресен          
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВГЕНИ"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕЛА МАК"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ 

ЦИГАРИ 

ДОО"Прилеп         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГОЛДЕН  НУТС 

ДООЕЛ"          Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КРИСТИК"                     

Валандово      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ЖИТО ПРОМ"                   

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТАЛИЕН 

НИКОЛА"             

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕСО ИНТЕРЦО 

ДООЕЛ"          Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НЕЛИНА ЦАФФЕ"                

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СТЕЛА ШПЕД"                  

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"              

Валандово      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"Т.Д БУЉАР"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛИОН КОМЕРЦ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТОПОЛКА2000"                 

Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФУНГИ ФЛОРА"                 

Радовиш        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИТАЛ МАК 

ФУРНИР"             

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРО ИТА"                    

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТУРТЕЛ"                      

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОФИС ПЛУС"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗК ПЕЛАГОНИЈА"               

Битила         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СЕМЕНАРСТВО" 

ДОО             Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПЕЛАГОНИЈА" АК 

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДТПУ ФЕРТИКРОП"              

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АДЕ ОПАЕ"                    

Липково        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"У.С.АЖУР"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОЗЈАК"                      

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТДР СКОПЈЕ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИВАНИ"                       

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАДИНО"                                     1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФЕНИКС"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИКТОРИЈА 

БРЕНД"             

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДРАКВА КОМПАНИ 

ДООЕЛ"                       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЕГА ТИМ"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРОПАК ПЛАНТС"              

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГЛОБАЛ 

ПРОИНВЕСТ"            

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРУИТ ДООЕЛ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОУНИЈА"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕЈБИ ТРАНС"                 

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАНЕ КОМ 2000"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОВЕТ"                     

Охрид          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"20 ТИ ВЕК"                   

Пехчево        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ПАРАЛИДОВИ" 

ДООЕЛ            

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗБ ПЕЛАГОНИЈА" 

ДОО Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АДИГ"                        

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТАНОВА ФООД 

ДООЕЛ"         Кочани         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ЦЕНТАР"                 

Кочани         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИЛИНЧЕ" ДОО                  

Охрид          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО ЛУКС" интер             

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИНИВЕТ ПЛУС"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СНЕИСЕЛ"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКСТРА"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКОХЕРБС"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СТОКОПРОМЕТ"                 

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПЕКОН"                       

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"К&Д ПАЛЕТИ 

ДООЕЛ"            

Охрид          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАСКАЛИН"                    

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОСПЕД"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"УНИМАК" ТД                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТИНО ТРАДЕ"                  

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ДИМ КОМЕРЦ"                  

Валандово      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНА ЕНЕРГЅ 

СИСТЕМ"           

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИЛКУЗ ДООЕЛ"                

Охрид          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАТЕЛЕН" ЛТД                 

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗИТО ЛУКС АД"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНТЕРТОПИНГ"                 

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПИК КО" ДООЕЛ                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКО ГОУП"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРУИТ АНТАЛИЈА"              

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СЕПТИМА" ДОО                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРО МИЛК"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРО ПРОИЗВОД 

ДООЕЛ"         

Облешево       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АНГРО ВАРДАР"                

Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕПОХА ДООЕЛ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СПЕКТАР КОМЕРЦ 

ДОО"          Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БУЛЛКИ  ДООЕЛ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АМОР ВЕЛ 

КОМПАНИ"            

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРОИМПЕКС"                   

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ДПТУ ЦЕКО ЗС" 

ДООЕЛ          Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОМИКС" ДОО                

Свети николе   
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАИД ТРАНС"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОКРА ЕАРТХ-1"               

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО БРЕСТ"                  

Демир хисар    
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СТАМБОЛЦИ"                   

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ДПТТУ"СЕЛМАН 

ТУРИЗАМ"ДООЕЛ 

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БРИКЕНА"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛМА М"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОНКОРДИЈА ФУД 

ДООЕЛ"        Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БИМА"                        

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАСВЕР Ц"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИЛЕ 

ИНЖИНЕРИНГ" 

МИЛЕ ДООЕЛ  

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЛАГОЈ ГЈОРЕВ" Ф-

КА Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОВЕСТ"                    

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕДР ГРУП   

ДООЕЛ"           

Струга         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕКОМ" ДОО                   

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РАМСТОРЕ 

МАКЕДОНИЈА" ДОО     

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ОВАЛЕКС ТРЕЈД"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕМРАН КОМЕРЦ"                

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОЛИД С ТЕАМ"                

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЕГА"                        

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТОБАКО ХОЛДИНГ 

ГРОУП"        Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МГЕ ФООД 

КОМПАНИ"            

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕДРИНА"                     

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈЕЛА ДООЕЛ"                  

Неготино       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТД АЛЕА ДООЕЛ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕЛГИЈА ТИМИ 

КОМПАНИ"        

Тетово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВЕРГРИН-

ЕНЕРЃИ ДОО"         

Охрид          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИНО РАЈ"                    

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗЗ АГРО-

МИЛЕНИУМ"            

Пехчево        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДРЕНИК М" ДООЕЛ              

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПЕЛАГОНИЈА 

ПОЛОГ"            

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БИМФООД"   ДОО               

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МА ИМПЕКС" ДОО               

Скопје         
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДОТ АРХИТЕКТИ 

ДООЕЛ"         Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АГРОФИЛА"                    

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛГИНА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                              

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАК МЛИН"                    

Чешиново       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СМИЛЕВСКИ 

ГРОУП"             

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"САЛМАК МБ"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВРО СТИЛ"                   

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СВИС ЛИОН 

АГРАР" ДОО         

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СВИССЛИОН ДОО"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕДИНСТВО"                    

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИГО-МАР ДООЕЛ"               

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОФА"                      

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАНОРАМА"                    

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕXОТИК ТРАДЕ 

ЛТД" Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРАНС-ВАРДАР"                

Неготино       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИЗВОР ВАДИН 

ДООЕЛ"           

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТИКВЕШКО ПОЛЕ"               

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХАДЗИСКИ" 

ДООЕЛ              

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"3 СТ"                        

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ВАРАДИ"                      

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КРИСТИ КГ 

ДООЕЛ"             

Миравци        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АВДО" ДООЕЛ                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗЛАТНО ЗРНО"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТНТ ЕXПРЕСС 

МАКЕДОНИЈА"      

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХЕМОМАК"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА                                                       

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

"ПЕКАБЕСКО" АД  

СКОПЈЕ        Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈУС - ЈУ"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈУС МБ ДООЕЛ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛИВАДА ПРОМЕТ"               

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИЛЕ КОМЕРЦ"                 

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАГРО 

ИНТЕРНАЦИОНАЛС

копје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРО МАРИСОН 

ЕXПОРТ-ИНПОРТ"  

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАМЕКС"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИМЕТ" ТП                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОВИНОДОЛСК

И ДООЕЛ"        

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГАМА М20012"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОНЦОРДИА ФУД'               

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ЃОКЕ КОМЕРЦ"                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЦАСАБЛАНКА 

ДООЕЛ"            

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРОКОМЕРЦ"                  

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОЗ СА"                    

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНТЕР КАМ"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АСТРА КОМЕРЦ"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТА БО ЦЕ ДЕ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРОЈ" ДПТТ                   

Мала Речица    
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АНТОНИО" ДПТУ                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЃОГА"                        

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"САДАМИР"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДОБЕР" ДОО                   

Валандово      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАЦИЛО КОЗЈАК"               

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АБЕНА" ДООЕЛ                 

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРОХАНДЕЛ"                  

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МТ ЦЕНАР"                    

Македонија     
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРАР ТРЕЈД" 

ДООЕЛ           Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАЗДРАЧА" ПТП                

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"МАКРО БИОТИКА"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПБ КОНСТРАККШ"               

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АН БЛА"                      

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДРАГАНА 

КОМЕРЦ"              

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФИТО ХЕМИЈА"                 

Свети Николе   
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО СТРУМИЦА" 

АД            Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФМЈЛ"ДОО                     

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХОРТИ ДИЗАЈН 

ДОО" Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАРГО 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ" 

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

БИТОЛСКА ПИВАРА               

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДРВО 

ЦЕНТАР"ДООЕЛ            

Кочани         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛИ ФРУИТ 

ДООЕЛ"             

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕСТ 

ЦОРПОРАТИОН"            

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"САН КОМЕРЦ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКО КАРБОН 

ДООЕЛ"            

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО ПРОМ"                   

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЅНИР  

XХЕМАЛЉЕ"             

Дабар          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БУРХАН СКИКУЛИ"              

Дебар          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"СКЕНДЕР 

ПИТАРКА"             

Дебар          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО ЛЕБ"                    

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИГОР ХX"                    

Крива паланка  
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТЕХНОИНВЕСТ" 

ДООЕЛ           Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОТИМ"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НИМЕКС С & А"                

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕССТ ДООЕЛ"                 

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНТЕРГЛОБУС"                 

Богданци       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РИФЕТ МОЗРАЦА"               

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАЛКОМАК"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОРБИКО"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕЛ БИСЕР"                   

Охрид          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЕ&ИЛ ДОО"                   

Гостивар       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВРОМАК"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 




























































